STAAT VAN BATEN EN LASTEN CULTUUR-HISTORISCHE VERENIGING “EYLANDT FLIELANDT"

Lasten

Bankkosten

Bestuur-,vergader-en overige kosten
Porto kosten Tien Eeuwen

Druk kosten Tien Eeuwen

Schenking Bunkermuseum 12H

Totaal

Vastgesteld in de bestuursvergadering van:

B. de Bruijn (voorzitter):

J. van Bommel (secretaris): » ':{

AN
B. Hazenberg (bestuurslid): \\Q

2020 2019 Baten
€ 127,87 € 108,37 Contributie 2019 entvangen in 2020
€ 281,62 € 662,47 Contributie
€1038,80 € 592,54 Verkocht themanummer
€ 3484,42 €1739,55 Giften
€3481,80 Dubbele contributie betalingen
Ontvangen rente energie coop
Rente spaarrekening RABO
€ 841451 €3102,93 Totaal
Lasten
Tekort-/-of+/+
16 maart 2021

T. Bijtelaar-te Velde (bestuurslid):  W.Q.

R. Verhulst (penningmeester):

2020

€ 225,00
€3360,00
€ 500
€ 147,50
€ 60,00
€2333,33
€ 980

€6140,63
€-8414,51
€-2273,88

2019

€3360,15

€ 90,00
€ 60,00
€3339,04
€ 985

€6859,04
€-3102,93
€+3756,11



